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z posiedzenia Komisji Gospodarczej Rady Gminy, które odbyło się w dniu 15 kwietnia 
2016r.
Posiedzenie komisji trwało od godz. 900 do godz. 1100 
Na posiedzeniu komisji obecni byli:

1. Pasoń Marek - przewodniczący
2. W ójcik Grzegorz - członek
3. Sobczak Józef -członek
4. Wróbel Hanna - członek
5. Łukasiewicz Regina - członek

W posiedzeniu komisji uczestniczyli Pan Zenon Zadrożny -  Zastępca Wójta, Pan Marcin 
Szerszenowicz insp. ds. drogownictwa i Pan Andrzej Nocoń -  Kierownik Zarządu Dróg 
Powiatowych w Wołominie.
Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Pasoń Marek - przewodniczący Komisji, 
powitał zebranych i poinformował, że tematem posiedzenia jest spotkanie z Zarządem 
Dróg Powiatowych w przedmiocie dróg powiatowych na terenie gminy.
Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych poinformował, że w tegorocznych planach 

inwestycyjnych powiatu przyjęty został do realizacji remont drogi Kuligów -  Marianów 
tj. położenie nakładki na odcinku od Józefowa "przez—Ludw inom ). Na pytanie czy 
planowany jest remont mostu w Marianowie pan Nocuń odpowiedział, że nie. Utrzymanie 
poboczy przy drogach powiatowych będzie prowadzone na podobnych zasadach jak w 
roku ubiegłym. Na pytanie, co z planowanym planowaną przebudową drogi w 
Małopolu, Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych odpowiedział, że prace projektowe 
zostały zakończone ale zadanie nie znalazło się w planach inwestycyjnych na 2016r. Na 
pytanie o nakładki, została udzielona odpowiedź, że plan nakładek został na rok bieżący 
został zatwierdzony. Znajduje się w nim położenie nakładki na drodze Józefów -  
Ludwinów. Nie przewiduje się położenia nakładki na drodze Dąbrówka -  Małopole. 
Poruszona została sprawa obcięcia suchych konarów drzewach przy drodze Karpin -  
Dąbrówka i odprowadzenie wody przy tej drodze. Na pytanie czy będzie robiona droga w 
Marianowie. Została udzielona odpowiedź, że robiony jest p ro je k t. Zadanie jest trudne z 
uwagi na nieuregulowane prawa własności.
W dalszej części posiedzenia Komisja wyjechała w teren. Po zapoznaniu się ze stanem 
technicznym dróg Komisja jednogłośnie opowiedziała się za dołożeniem środków w 
wysokości 15% ( 50 000 zł) do drogi Józefów -  Ludwinów.
Ponadto Komisja uznała za zasadne położenie nakładki na drodze Dąbrówka - Małopole 
wnioskując o przeznaczenie na to zadanie środków własnych w wysokości 30% kosztów 
(100 000,00 zł) zakładając koszt 1 km nakładki poziomie 250 000,00 zł -  300 000,00 zł 
pod warunkiem, że powiat zabezpieczy ze swojego budżetu pozostałe środki.
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